
入　札　調　書

入札番号 第　74　号 予定価格 13,629,000 円 （税込） 開札日 令和6年3月28日

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町大嵐地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 12,240,000 円 （税込） 担当課

町道8040号線道路改良工事 工事場所

令和6年7月31日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲渡辺土木 12,150,000 円

㈱吉野土建 12,300,000 円

フジコンストラクト㈱ 12,300,000 円

㈲上田屋商会 12,100,000 円 落　札

㈱コバヤシ工業 12,250,000 円

堀内土建㈱ 12,200,000 円
入札結果

商号又は名称

工事概要 重力式擁壁工　L=63.55ｍ　　舗装止工Ⅰ型　L=90.15ｍ　　舗装止工Ⅱ型　L=17.13ｍ　　舗装工　A=730.08㎡

㈲上田屋商会商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津４２７３
落札者 落札金額（税込） 13,310,000 円


